
РЕШЕНИЕ от 13 ноября 2012 г. №11/16 
 

О строительстве торгового центра по адресу: г. Москва, Щёлковское шоссе, вл.26 

 

Руководствуясь частью 2 ст. 69 Закона города Москвы от 25.06.2008г. № 28 

«Градостроительный кодекс города Москвы», статьёй 9 Устава внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве, заслушав и 

обсудив информацию депутатов муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве о результатах 

расширенной встречи с жителями по вопросу строительства торгового центра по 

адресу: г. Москва, Щёлковское шоссе, вл.26, муниципальное Собрание 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве решило: 

1. Обратиться в органы исполнительной власти города Москвы по вопросу 

законности строительства торгового центра по адресу: г. Москва, 

Щёлковское шоссе, вл.26. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Руководителя 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве Дятленко Д.Д. 

 

 

Руководитель внутригородского 

муниципального образования      

Северное Измайлово в городе Москве                                              Д.Д. Дятленко        


